
6-124 www.norgren.com/info/cz6-124

Viz další informace

G1/4 0,3 ...3,5 11 0,07 R91G-2GK-NEN 18-025-003 18-013-990 18-013-989 3407-94

G1/4 0,3 ...8,6 11 0,07 R91G-2GK-NLN 18-025-003 18-013-990 18-013-989 3407-94

G1/4 0,3 ...8,6 11 0,07 R91G-2GK-RLN* 18-025-003 18-013-990 18-013-989 3407-95

* Pro stlačený vzduch použijte pouze odlehčovací typ

Víko a tělo z acetalového plastu
Nastavovací knoflík s malým
momentem, bez zdvihu
Aretace regulační hlavice se
provádí jejím stlačením Materiály
ve styku s médii jsou schváleny
Schváleno národnímhygienickým
fondem a Úřadem pro léky a
léčiva pro použití v soustavách
pitné vody

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium:
R91G: Stlačený vzduch a nepitná
voda

R91W: Pitná voda, ionizovaná
voda

Maximální tlak: 
10 bar (150 psig)

Pracovní teplota:
Vodní hospodářství: 
+2°C ... + 52°C

Vzduchové hospodářství: 
-20°C ... + 52°C*
Při použití ve vzduchovém hospodářství musí být
přiváděný vzduch dostatečně suchý, aby

nedocházelo k tvorbě ledu při teplotách pod +2°C

Typický průtok:
Hospodářství stlačeného vzduchu:
11 dm3/s při vstupním tlaku 10 bar,
nastaveném tlaku 6,3 bar a poklesu
tlaku 1 bar od nastaveného tlaku

Vodní hospodářství:
6,6 litrů za minutu při vstupním
tlaku 7 bar, nastaveném tlaku 4
bar a poklesu tlaku 1 bar od
nastaveného tlaku

Přístrojové porty:
1/8 PTF s hlavními vstupními
otvory PTF

1/8 s hlavními porty ISO Rc

1/8 s hlavními porty ISO G

MATERIÁLY
Tělo a kryt: acetal

Ventil:

R91G: mosaz/ nitril

R91W: nerezová ocel/potravinářská
jakost EPDM

Sedlo ventilu: acetal

O-kroužek sedla ventilu:

R91G: nitril

R91W: EPDM potravinářské jakosti

Membrána:

R91G: nitril s vloženým
acetalem/silonem

R91W: nitril s vloženým acetalem/
silonem, potravinářská jakost

Zátky přístrojových připojovacích
otvorů: polypropylen (vybaven
pouze jednotkami s porty PTF)

MINIATURNÍ PLASTOVÉ TLAKOVÉ REGULÁTORY 
Pro vodu a stlačený vzduch

R91 - G1/4

MODELY PŘÍSLUŠENSTVÍ SERVISNÍ SADA

Velikost 
připojovacího
otvoru

Tlakový
rozsah 
(bar)

Průtok
(dm3/s)

kg Montážní 
držák

Manometr
Ø 40 mm
0 ... 4 bar 0 ... 10 bar

MODELY PRO POUŽITÍ SE STLAČENÝM VZDUCHEM A NEPITNOU VODOU

MODELY PRO POUŽITÍ S PITNOU A DEIONIZOVANOU VODOU

G1/4 0,3 ... 3,5 6,6 0,07 R91W-2GK-NEN 18-025-003 3407-93

G1/4 0,3 ... 8,6 6,6 0,07 R91W-2GK-NLN 18-025-003 3407-93

MODELY PŘÍSLUŠENSTVÍ SERVISNÍ SADA

Velikost 
připojovacího 
otvoru

Tlakový 
rozsah 
(bar)

Průtok*
(l/min)

kg Montážní 
držák

R91

* Přibližný průtok při vstupním tlaku 10 bar, nastaveném tlaku 6,3 bar a poklesu 1 bar od nastaveného tlaku

Odlehčování
Bez 
odlehčování



0 5 10 15 20 25 

8

6

4

2

0

0 2 4 6 8 10

4

3

2

1

0

b
a

r

dm3/s

b
a

r

l/min

6-125

R 9 1˙ - ˙ ˙ ˙ - ˙ ˙ ˙

ROZMĚRY
Průměr otvoru pro montáž do panelu 30 mm
Maximální tloušťka panelu 0 až 6 mm

Montážní držák
Pro montáž držáku na stěnu použijte 3 mm šrouby

25
6*

*

65

76
 

28

30*

37
 42

6

38

7
24

TYPOVÝ KLÍČ

Nastavení výstupního tlaku rozsah† Náhrada
0,3 ... 3,5 bar E
0,3 ... 8,6 bar L

Manometr Náhrada
S G *

Použití Náhrada
Průmyslový vzduch, nepitná voda G
Pitná voda, ionizovaná voda W

Přetlakové jištění** Náhrada
Bez přetlakového jištění N
S přetlakovým jištěním R

Závity Náhrada
PTF A
ISO Rc kuželový B
ISO G paralelní G

Nastavení Náhrada
Knoflík K

* Manometr s materiály schválenými NSF není k dispozici.
** Přetlakové jištění je k dispozici jen s regulátorem R91G.

Velikost připojovacího otvoru Náhrada
1/4" 2

Tlakový rozsah: 0,3 ... 8,6 bar
Vstupní tlak: 10 bar

Tlakový rozsah: 0,3 ... 3,5 bar
Vstupní tlak: 7 bar

V
ýs

tu
p

n
í t

la
k

V
ýs

tu
p

n
í t

la
k

Průtok vzduchu

Průtok vody

CHARAKTERISTIKY PRŮTOKU

54
 

38
 

41 

38 

19 23

63
 

28
 t

o
 4

4




